

Koncentrat do mycia naczyń Pinky Nano Wash Cytryna 1 l



Cena: 9,51 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent VACO

Opis produktu

Pinky NanoWash Koncentrat do mycia naczyń – Cytryna 1L

Cechy:

- Skoncentrowana formuła
- Intensywna piana
- Usuwa nawet najtrudniejsze zabrudzenia
- Wygodny dozownik z pompką
- Innowacyjna gąbka w zestawie
- Zapach orzeźwiającej cytryny

Skoncentrowana formuła

Koncentrat Pinky NanoWash Cytryna to wysoko skoncentrowany płyn do mycia naczyń, który zapewnia maksymalną wydajność. Każda kropla tworzy intensywną pianę, skutecznie rozpuszczając tłuszcz i brud, co sprawia, że płyn wystarcza na dłużej.

Dzięki tej skoncentrowanej formule nie tylko oszczędzasz pieniądze, ale także redukujeś ilość odpadów związanych z opakowaniami. To idealne rozwiązanie dla osób dbających o efektywność i ekologię w codziennym życiu.

Intensywna piana

Koncentrat tworzy intensywną pianę, która efektywnie usuwa nawet najtrudniejsze tłuste zabrudzenia, pozostawiając naczynia lśniąco czyste, gotowe do następnego użycia.

Ta gęsta i trwała piana nie tylko przyspiesza proces mycia, ale także zapewnia doskonałe przyleganie do powierzchni, co zwiększa skuteczność czyszczenia. Dzięki temu nie musisz się martwić o resztki tłuszczu na naczyniach, a każde mycie staje się jeszcze bardziej satysfakcjonujące.

Usuwa najtrudniejsze zabrudzenia

Zaawansowana formuła Pinky NanoWash skutecznie eliminuje tłuszcz i upórzywe resztki, zapewniając idealną czystość bez potrzeby intensywnego szorowania.

Dzięki unikalnej kombinacji składników aktywnych, płyn usuwa najtrudniejsze plamy, rozpuszczając je z łatwością.

To oznacza, że możesz spędzić mniej czasu na myciu, a więcej na cieszeniu się czystymi naczyniami i przyjemnymi chwilami z rodziną czy przyjaciółmi.

Wygodny dozownik z pompką

Nie musisz już przelewać płynu – praktyczna pompka pozwala na precyzyjne dozowanie każdej porcji płynu, co znacznie ułatwia codzienne mycie naczyń.

Dzięki temu unikniesz przypadkowego wylania nadmiaru płynu, co jest typowe w przypadku tradycyjnych butelek.

Pompka umożliwia wygodne użytkowanie, a Ty masz pełną kontrolę nad ilością stosowanego środka, co jest szczególnie ważne w kuchni, gdzie każda kropla ma znaczenie.

Gąbka w zestawie

Wow! Rewelacyjny dodatek, który odmieni Twoje codzienne zmywanie – różową gąbkę w kształcie donutka, zanurzoną w fantazyjnej lukrowej (różowej) polewie! Ta stylowa i praktyczna gąbka nie tylko świetnie wygląda, ale również sprawia, że mycie naczyń staje się prostsze i przyjemniejsze.

Dzięki wygodnej możliwości odkładania jej na butelkę płynu, masz ją zawsze pod ręką, co eliminuje chaos przy zlewie i pozwala Ci pracować z większą efektywnością. To uroczy i funkcjonalny duet, który zaskoczy każdego swoim designem i komfortem użytkowania.

Zamień rutynę w zabawę i pozwól, by zmywanie stało się przyjemnością!

Najmodniejsza gąbka w mieście w zestawie razem z płynem do mycia naczyń - Pinky NanoWash Cytryna.

Przyjemny zapach soczystej cytryny

Pinky NanoWash Cytryna to niezastąpiony pomocnik w kuchni, który nie tylko skutecznie usuwa zabrudzenia, ale także wypełnia przestrzeń przyjemnym, orzeźwiającym zapachem soczystej cytryny.

Ta świeża nuta dodaje energii i wprowadza do codziennych obowiązków wyjątkowy akcent, sprawiając, że mycie naczyń staje się prawdziwą przyjemnością. Dzięki temu produktowi Twoja kuchnia zyska powiew świeżości, a każde zmywanie stanie się chwilą relaksu i odświeżenia.

Pinky NanoWash Cytryna – dla tych, którzy chcą, aby obowiązki domowe były nie tylko efektywne, ale także przyjemne!

Uwaga!

Produktów należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

Galeria

